Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 023/2023, DE 21 DE SETEMBRODE 2023.

sp Dispõesobre a concessão de Medalha
João Cândido da Costa do Legislativo
Municipal ao senhor Francisco Nilson

gpoaftoã Alvez Diniz.

LU

A CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO DECRETA:

Art. 1.º - É concedida a Medalha João Cândido da Costa doLegislativo Municipal ao
senhor Francisco Nilson Alves Diniz.

Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO,
EM 21 DE SETEMBRODE2023.

fiosPedpeles
VEREADORA - PDT

CÍCERO EVALDODASILVA
(BAREL DO POVO)
VEREADOR - PDT

Rua Zé Pajé, 206 — Centro — CEP: 63400-000 - Cedro-CE
Fone: (88) 3584-1303 — e-mail: camaramunicipalcedroDhotmail com

www.camaradecedro ce gov. br
CNPJ: 12.467 .809/0001-07

Es
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro

a2DRRANCISCO JUCEZA TEIXEIRA PELII

VEREADOR- PDT

GILBEI SA OLIVEIRA
VEREADOR- PD'

MARTA LEIDE ALVES FIGUEIREDO DINIZ
VEREADORA - PDT

(ud6a GUEDES JUCÁ
VERE, R-PP

É dra |
TERÍ FERREIRA VIANA

DORA - PT

RuaZé Pajé, 206 — Centro — CEP: 63400-000 — Cedro-CE
Fone: (88) 3564-1303 — e-mail: camaramunicipalcedroDhotmail com

Wwww.camaradecedro.ce.gov.br
CNPJ: 12.467.809/0001-07